КОПИЯ
ПРОЯ

2
КОПИЯ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 22
9 – е очередное заседание

от «14» мая 2015 года

Об отмене Решения сельского Совета Береславского сельского поселения от 26 сентября 2014 года №7 «О внесении изменений в Решение сельского Совета Береславского сельского поселения от 16.12.2013 № 33 «О бюджете Береславского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
На основании представления прокурора Калачевского района советника юстиции Т.В. Занина №70-104/2015 от 07 мая 2015 года
Сельский Совет Береславского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Отменить Решение сельского Совета Береславского сельского поселения от 26 сентября 2014 года №7 «О внесении изменений в Решение сельского Совета Береславского сельского поселения от 16.12.2013 № 33 «О бюджете Береславского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Береславского

сельского поселения                                                              В.В. Афанасьев
КОПИЯ ВЕРНА:

секретарь сельского Совета
Береславского сельского поселения
А.В. Мельник
КОПИЯ ВЕРНА:

секретарь сельского Совета
Береславского сельского поселения
М.И.Сотникова